Valor global medido incluindo esta medição

Total:

Soma:

Valor do B.D.I(18,00)%:

Valor total medição:

R$1.992.531,66

R$2.351.187,35

R$2.347.554,75

R$7.948.121,40 R$358.655,69

Variaçao (-0.154501)%: -3.632,60

Importa  a  presente  Folha  de  Medição  em:  R$  2.347.554,75  (TWO  MILLION  THREE  HUNDRED  FORTY-SEVEN  THOUSAND  FIVE  HUNDRED  FIFTY-FOUR  AND  75  
/  100)

16/01/2024

09:33:04

RIO-URBE - Empresa Municipal de Urbanização - RIO-URBE
SISCOB - Sistema de Controle de Obras - BOLETIM DE DESEMPENHO

ÓRGÃO: Nº DO BOLETIM:

EMPRESA:

ETAPA:

OBRA:

MEDIÇÃO:

Nº DO CONTRATO:

FISCAL: MATRÍCULA: